
 

Výstava přináší prostřednictvím příběhů stromů pohled na sváteční i běžný život ve Zlínském kraji v uplynulých sto letech, 
především však v období první republiky. Na dvaceti panelech je představeno více než osm desítek stromů, 
které měly budoucím generacím připomínat události nebo osobnosti, na které by se nemělo zapomenout. 

Svým zaměřením výstava připomíná 100. výročí vyhlášení samostatného československého státu.

Úvodní přednáška k instalované výstavě se uskuteční  

ve středu 13. února 2019 od 17 hodin 
ve Valašském ekocentru ČSOP v areálu bývalých kasáren, Šafaříkova 555. 

Přednáší: Ing. Lenka Křesadlová, Ph.D., ředitelka Metodického centra zahradní kultury NPÚ Kroměříž 
Vstupné dobrovolné.

Výstavu je možno si prohlédnout ve Valašském ekocentru ve všední dny od 13. února do 8. března od 9 do 16 hodin. 
Pro děti II. stupně základních škol je možno domluvit přednášku i prohlídku výstavy na 13. února dopoledne.  

Zájemci se přihlásí u Mirka Dvorského na tel. 728 585 009 nebo e-mail: mirek.dvorsky@ochranci.cz

Výstava vznikla v roce 2018 ve spolupráci s Klubem UNESCO Kroměříž a za podpory Nadace Partnerství, finančně výstavu podpořilo Ministerstvo kultury České republiky.

Český svaz ochránců přírody 
Vás srdečně zve na výstavu a přednášku

STROMY REPUBLIKY
ZLÍNSKÉHO KRAJE 1918–2018


